

29.4.2021

לכבוד
מר עמיר לייכטר
בטחון קמ"ג

הנדון: ליאן פרץ – בדיקת יושרה תעסוקתית

כללי

הנדון מועמדת לתפקיד בודקת בטחונית בקמ"ג.
התשאול התקיים בתאריך 29.4.2021 בשעה 09:00 במשרדי חברת ג'נרו סייבר סיקיוריטי.

1. פרטים אישיים

שם משפחה: פרץ
שם פרטי: ליאן
ת.ז.: 211986534
תאריך לידה: 24.9.2000
כתובת: דימונה

2. מהלך חיים

כרונולוגי

ליאן נולדה וגדלה בדימונה ביתם הבכורה להוריה מאיר ופאני ולה אחות אחת.
כתות א-ה למדה בבית ספר יסודי "בגין" ועברה ללמוד כתיב ו בבית ספר "דקלים".
לדבריה המעבר נבע בעקבות חרם שהתנהל מולה, המצב היה מאוד קשה והפתרון היחיד היה מעבר לבית ספר אחר.
2012-2018 ז-יב חטיבת ותיכון מקיף "ליהמן" לדבריה סיימה עם בגרות מלאה במקצועות אנגלית, ביולוגיה, רובוטיקה, אומנות נבחנה ב-5 יחידות.

מקומות עבודה

2017-2018 – במקביל ללימודיה עבדה בגלילדריה פסט פוינט, סיימה את העסקתה לאחר 9 חודשים מאחר ובעלת המקום פשטה רגל ונעלמה.
2018-2019 – עבדה כנציגת שרות מוקד טלפוני של קופת חולים כללית. סיימה את עבודתה חודש לפני גיוסה לצה"ל.

שרות צבאי

אפריל 2019-אפריל 2021 – התגייסה לחיל תקשוב לתפקיד משקית ניהול מידע. עברה טירונות כלל צהלית 02 בעיר הבהדים, בסיומו קורס יסוד טכנאי דיגיטל מבצעי כחודש גם הוא התקיים בעיר הבהדים. קורס פיקוד להכשרת מפקדים ובסיומו פיקדה על שתי מחלקות להכשרת מפקדים. לדבריה ביקשה לעבור תפקיד מאחר וחשה חוסר ביטחון וביישנות לעמוד מול מחלקה ולהדריך. בנוסף נקלעה לתקופה אישית קשה, פרידה מחבר ותהליך גירושין של הוריה שבסופו בוטל. מפקדה שרון בן נענה לבקשתה והיא עברה לתפקיד משרדי בהטמעת מערכות מידע לניהול התלמיד תפקיד אותו ביצעה עד לתום שירותה. מפקדת ישירה שלה הייתה יובל רוזמן. לדבריה מעולם לא נשפטה, לא נעצרה, לא נחקרה ו/או ישבה בכלא. במהלך שירותה פנתה לקצינת ת"ש להתחיל תהליך של סיוע למשפחה מבחינה כלכלית אך לא סיימה אותו וויתרה על הבקשה. השתחררה בדרגת סמל.

מצב כלכלי

3. מצבו הכלכלי בסדר מתגוררת בבית ההורים, אין רכוש בבעלותה, אין הלוואות ו/או חובות שלה. מתנהלת בחשבון עצמאי על שמה בבנק דיסקונט. בחשבונה כיום יתרה של כ-4500 ש"ח, טרם קיבלה את מענק השחרור. לשאלתי לגבי הגבלה בחשבון הוצאה לפועל או פשיטת רגל ציינה שלה אין אבל לאביה יש. אינה מעורה בפרטים ההורים לא נוהגים לשתפה.

התנהגות עבריינית

4. מעולם לא ביקרה בתחנת משטרה, לא עברה עבירה כלשהי גם לא עבירת תנועה. לא הגישה תלונה על אחר וכן"ל לא לגביה.

התמכרויות

5. שימוש בסמים – עמדתה בנושא שלילית, חושבת שאסור לשנות את המצב שנהוג כיום ולאפשר שימוש חופשי בסמים. לדעתה זה דבר רע כמו שתיית אלכוהול. נכחה באירועים שבהם עישנו סמים לא כי ראתה אלא זיהתה זאת על פי הריח השונה שהיה באוויר. ציינה שמעולם לא הוצע לה והיא עצמה לא התנסתה בכל סוג של סם. אלכוהול – ככלל אינה נוהגת לשתות אלכוהול, במקרים נדירים יכולה לשתות חצי כוס יין ולא מעבר לכך. לא השתכרה, לא הגיעה למצבי איבוד שליטה, לא נהגה תחת השפעת אלכוהול ולא עברה בדיקת ינשוף. הימורים – לא ביקרה בקזינו, אינה משחקת במשחקי מחשב ו/או קלפים. בילדותה שיחקה לעיתים רחוקות בפוקר מעולם לא על כסף. עמדתה לגבי הקמת קזינו בארץ שלילית, "זו דרך קלה למהמרים". קניות – איננה מכורה לקניות, עורכת קניות באינטרנט בעיקר בגדים רק מה שצריכה.

אבטחת מידע

6. ליאן סיפרה שלצורך תפקידה בצבא עברה סיווג בטחוני לרמה 3. לא נחשפה למידע מסווג להערכתה הסיווג נדרש לצורך הקורס שעברה דיגיטל מבצעי. ציינה ששיתפה את חברותיה במידע שאינו מסווג, היו מקרים בהם צילמה במשרד תמונה עם חברות או בשער הבסיס. לשאלתי האם אלו היו הנחיות בטחון מידע השיבה שלא מכירה הנחיות שאוסרות זאת. גם המפקדת שלה היתה מודעת לכך. בעיקרון מעידה על עצמה כבחורה שאינה אוהבת לחשוף את עצמה ורק כשנשאלה שאלה ישירה האם משתפת ברשתות פרטים אישיים כמו ציונים שלה השיבה "אולי כן".

7. התייחסות למבדק

תוצאות המבדק : עומדת בדרישות הסף.
נבחן מולה נושא שוחד – בהגדרתה "שוחד להסתיר משהו בתמורה לכסף".
לדבריה מעולם לא קיבלה מתנות ולא נתנה כסף לאחרים לכל מטרה.

8. בני משפחה

אב מאיר פרץ – בן 56 מתגורר בדימונה עבד במפעלי ים המלח מעל ל-3 שנים אינו עובד.
היה נרקומן עבר תהליך גמילה לדבריה שנתיים נקי. מעבר לכך הינו פושט רגל.
(ראה דו"ח מצוי בבדיקת הרקע לגבי פשיטת הרגל שלו שעדין מתנהל בבית משפט).
אם פאני פרץ – בת 49, מנהלת חנות איפור אל מקיאו בכאר שבע.
אחות שקד בת 19 חיילת בחיל אויר בבסיס חצרים.

9. סכום והמלצות

ליאן הגיעה לתשאל במועד ובהופעה נאותה. רמתה האישית טובה מתנסחת בצורה בהירה ושוטפת.
לאורך השיחה שיתפה פעולה ענתה על השאלות אם כי בנושאים הכלכליים לא מסרה את המידע
אלא נדרש זמן לקבל ממנה את התשובות. ציינה מצד אחד שאינה בקיאה בבעיות הכלכליות של הוריה
ומצד שני פנתה לקצינת ת"ש לקבל סיוע כלכלי.
כאשר נשאלה לגבי צריכת אלכוהול השיבה שהיא אינה שותה כלל ונושא האלכוהוליות של אביה עלה רק
בסוף השיחה כאשר נשאלה האם קיים סוד בחייה שאם היה מתגלה היה יכול להוות איום לגביה.
לדבריה סיפרה שאביה היה אלכוהוליסט רק מספר חברות מצומצם והמפקדת שלה בצבא יודעות על כך.
הקשיתי עליה בתאור סיטואציה שבה מתכוונים לפרסם על כך בעיתון המקומי בדימונה ובתמורה עליה
להעביר מידע מקמ"ג תשובתה הייתה שלילית. נדרשתי לחזור על השאלה 3 פעמים "אני לא מבינה
למה את מתכוונת".
לתפקיד בקמ"ג הגיעה בעקבות חבר של אחותה אסף ברוך שעבד בקמ"ג בתפקיד בודק כחודשיים והתפטר
מאחר ומצא מקום עבודה בשכר גבוה יותר.

ממכלול החומר שנאסף מבדק, בדיקת רקע ותשאל עולה בעייתיות במעגל המשפחתי הקרוב שעשויה
להוות פוטנציאל סיכון בהיבט הדילמה שתעמוד בפניה.
לאור העובדה שהתרשמותי ממנה חיובית להלן המלצתי:
א. בחינת פוטנציאל הסיכון מהתפקיד אליו מועמדת ויכולת הבקרה.
ב. בדיקת הסטטוס המשפטי של אב הנדון בנושא פשיטת הרגל בעוד חצי שנה.

**סכום: רמת המהימנות תואמת את דרישות התפקיד בלבד בכפוף להמלצותיי.
בכל מעבר תפקיד יש לבחון התאמתה בשנית.**

ברכה

**חדוה חזאי
בעלים ומייסדת
ג'נרו סייבר סקיוריטי בע"מ
אתר: Generocyber.com**